RARE

RP

Waorld of Zuners

"OUR CLIENT'S BEST INTEREST 1S OUR PRIMARY CONCERN"

RALPH E SHATTUCK
19044 N. 98TH LANE
PEORIA, ARIZONA 85345-2666
(602) 566-0551

CHARTER MEMBER OF: CADA, ROCHESTER, MISSOURI, LIFE MEMBER: OHIO, MICHIGAN, HOUSTON, EMPIRE STATE, NEW YORK,
KENTUCKY. MEMBER OF AUTO MAG, ARIZONA. NRA PATRON. MID-AMERICA APPRAISER ASSN.

ALl firearms are quaranteed to be as described or your money cheerfully and promptly refunded if returned in

same condition as shipped and shipped back to me within 3 days of receipt. ALl time payments 6 lay sways or
purchases made in my ghop or from me at shows are final. ALL FIREARMS ARE SOLD AS COLLECTOR ITEMS ONLY. If
desired, these items may be returned on consignment basis. ] pust have a current copy of g signed Federal firearms
License. Shipping charges are $9.00 per weapon under $500.00, $12.00 per weapons $500.00 to $1499.00 and over
$1500.00 $15.00 each. NO PERSONAL CHECKS. We take VISA/MASTERCARD. Minimum Order $100.00. ADD 3X surcharge.

We will hold sny item & days if ordered by telephone. If I am not available, my wife Nancy, will be able to help
with your order. I suggest that you call on the same day you recieve the listing as choice items sell quickly.

My prices are aimed at the collector and investor &nd are usually below current market prices. SUBSCRIPTION RATES:
$1.50 for single list; $5.00 for 5 issues; Oversea's rate $12.00.

LIST 215

SUBSCRIBER'S. LIST 215 DELAY WAS DUE TO TEMPORY HEALTH PROBLEM

ITEM  STOCK
4 1048 LUGER,DWM,4 3/4%,30,#6587. RARE 1900 JEST AMERICAN EAGLE, ONE (1) OF 1000 MADE FOR THE TRIALS IN 1907.

BATCHED, EXC GRIPS,HAG. RESTORED. SLIM TAPPERED BARREL,RECESS BREACH,DISHED TOGGLE. CLASSIC. $950.00

=

2 859  LUGER,DWM,& 3/4",30,#13841. 1900 AMERICAN EAGLE, MINTY BORE, EXC/MINT STRAWED PARTS,MINTY IDEAL GRIPS.
DEEP EAGLE,MATCHED,EXC/MINT FINISH (ORIGINAL) 997%. SLIM BARREL,ALL THE CLASSIC SIGNS & MATCHED.$1600.00

3 1053 LUGER,DWM,4 3/4",30,#9827. GEM,JEWEL OF 1900 AMERICAN EAGLE. DEEP,DEEP EAGLE, MATCHED, CLASSIC BARREL
RECESSED BREACH BLOCK,DISHED TOGGLE. $9.999% MINT FINISH, AND STRAW. ALL THE CLASSIC LOOKS. $2200.00

4 513 LUGER,DWM,4",9mm, #23032. ONE OF 200 1902 COMMERCIALS. FAT BARREL 9mm. RECESSED BREACH BLOCK, DISHED
TOGGLES. MINT GRIPS, EXC STRAW AND MAG. 99.99% RICH RUST BLUE, MATCHED.. RARE, STEAL. $3500.00

S 1055 LUGER,DWM,&",9mm, #22832. ONE OF 700 1902 FAT BARREL AMERICAN EAGLE. DISHED TOGGLES,RECESS BREACH BLOCK,

MINT BORE,GRIPS,STRAWED PARTS AND 99% ORIGINAL MINT FINISH. CLASSIC. YHE BEST. ONLY $4500.00

é 12067 LUGER,DWM,11 3/4,9mn,#93.CALLED 1923 CARBINE WITHOUT FORESTOCK. MINT BORE, EXC FINISH, RAMP SIGHT,
MATCHED SERIALS. SUPER,EXCEPTIONAL BUY. NOTE LOW SERIAL 93. ONLY A SMALL PRICE. $1600.00

7 869 LUGER,DWM,11 7/8",30,#50077. LATE 1902 LUGER CARBINE. MATCHED,DISHED TOGGLES,RECESS BREACH BLOCK,
MATCHED. WITH ORIGINAL STOCK. VG ORIGINAL FINISH, MECH EXC. LOW,LOM PRICE FOR MATCHED 02. $4800.00

’

8 1058 LUGER,DWN,11 7/8",9mm, #23655. EARLY 1902 LUGER CARBINE. MATCHED, RECESS BREACH BLOCK, DISHED TOGGLES.
MINT IN AND OUT. SQ GRIP SAFETY.EXC FORESTOCK AND STOCK. LESS THEN 10 KNOWN IN Smm. A BUY.  $8500.00

9 798  LUGER,DWM,4",Smm, #574. THE RAREST 06 CONTRACT LUGER MADE. 1906 PORTUGESE NAVY RP. R.P OVER ANCHOR ON
CHAMBER. THREE (3) SEEN. TOOK OVER 10 YEARS TO FIND MINE. MATCHED VG ORIGINAL. VALUE BUY AT, $6500.00

JNORE SUPER CONDITION LUGERS AND AUTO'S ON FOLLOWING PAGES,
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LUGER, DVM, 6", Sua #6109. 1906

LUGER,DWM, 30,4 3/4",#3223. 1900 SUISS MILITARY. SUISS CROSS AND SUNBURST ON CHAMBER. FIRST COUNTRY TO
TO ACCEPT LUGER AS THERE NILITARY WEAPON. RECESS BREACH BLOCK DISHED TOGGLES,SQ GRIP SAFETY. TOTAL NINT
IN AND OUT. SVISS INSERT MAG. EXCEPTIONAL BUEATI. ALL MATCHED TOP COLLECTION SWISS. $2400.00

LUGER, YICKERS, mm,4*, #4394. ONE THE BEST ] HAVE SEEN OR QUNED, 1906 YICKERS MILITARY COMPLETE WITH RIG. \\c\rne
RARE ONE OF 8 MANUFACTURES. VITH ORIG HOLSTER/CLEANING ROD,ORIG DUTCH MAG. VICKER'S TOGGLE. WINT BORE,  Lra

EXC GRIPS, 99% ORIG BLUE. OUTSTANDING COLLECTION LUGER. ( 3 o ) . $2400.00 - 2 e
LUGER, D¥M, 30,4 3/4",#35037. QUT,OUT STANDING 1906 AMERICAN EAGLE. SLIM TAPPERED BARREL,SQ GRIP SAFETY.
DEEP EAGLE ON CHAMBER. MINT BORE,GRIPS,EXC STRAW AND MINT ORIG FINISH..YERY JOP OF THE LINE. $1900.00

LUGER,DWM, 9mm 4* #135. 1906 PORTUGESE ARMY M/2. BUT IN 9mm AND A 4" BARREL. SQ GRIP SAFETY. n/ij, THE

CHAMBER. NINT BORE,GRIPS AND STRAW. 99% MINTY FINISH. SUPER RARE 9mm. FEW KNOWN OR SEEN. 5 <
LUGER, DwM,30,4 3/4%,#2013. LATE 1906 M/2 PORTUGESE, EXC PLUS BORE,MATCHED SLIM TAPERED BARREL. N/2 ﬁ
REMOVED WHEN MANUEL THE SECOND WAS REMOVED FROM OFFICE, EXC PLUS ORIG FINISH, STEAL. $750.00
LUGER,DWM, 4 3/4%,30,#32402. SUPER RARE 1906 SWISS COMMERCIAL. LESS THEN 1000 MADE. PAGE 113 KENYON.

SWISS CROSS AND SUNBURST ON CHAMBER. TOTAL MINT IN AND OUT. 100X GEM. GRIPS,FINISH,BORE STRAW.

YALUE OVER $4000.00. THIS LIST SPECIAL.  SLIM TAPERED BARREL. 500.00
LUGER,DwM, 4 3/4,30,#11713. 1906 SWISS POLICE. CROSS AND SHIELD ON CHAMBER. SLIM CLASSIC TAPERED )
BARREL. SQUEESE GRIP SAFETY. WITH SWISS INSERT MAG. TOTALLY MINT IN AND OUT. THE BEST $2200.00 y

LUGER, DWM, 6", Smm, #36738. ONE (1) OF 2500 MADE. 1506 NAVY COMMERCIAL. B.U.G PROOFED. SQUEESE GRIP,
100/200 METER SIGHTS. NAVY MAG.(CONCENTRIC CIRCLE). 99.99% ORIG MINT. GEM. THE BEST. $5000.00

NAVY. SQUEESE GRIP SAFETY, 6" BARREL, REAR 100/200 SIGHTS.
WY 5511. MINT STRAW,GRIPS AND FINISH. MATCHED. TOPS. $3000.00

1906 1sT N
WITH NAVY MAG. BACK STRAP MARKED

LUGER, DM, 6", Smm, #7242a. 1906 1ST NAVY ALT. SQUEESE GRIP SAFETY, 100/200 METER SIGHTS,6" BARREL.

PROOFED ON BACK STRAP WITH W 3715. 99% MINT IN AND OUT. JEWEL. A GREAT BUY. $3000.00
o

LUGER, DVM, 4, Sma, #2899. RARE 1908 BULGARIAN. FIRST AND ONLY TO HAVE DWM LOGO ON CHAMBER, COUNTRY

LOGO ON TOGGLE. RAMPANT LION IN SHIE CHAMBER, LANYARD RING ON BOTTOM OF BACK STRAP. MATCHED

SHARP BORE,GOOD GRIPS,EXC STRAW,EXC MAG,EXC FINISH. EXCEPTIONAL. A BUY. (% \qeo $1500.00

LUGER, DVM, 9ma, 4", #22a. 22ND 1908 MILITARY MADE. NO HOLD OPEN ADDED. EXC ORIG STRAW, FINISH GRIPS.
B8.M.S.2 ON GRIP STRAPS. MUST AND A VERY LOW PRICE. $1250.00

LUGER, DvM, Sum, 4™, #43284. B.U.G PROOFED 1908 COMMERCIAL. MINT STRAW,MATCHED,MINT GRIPS, MAS,BEAUTIFUL
LOOKING OB COMMERCIAL. CALLED THE MOTHER OF ALL MILITARY LUGERS. 99X FINISH. STEAL $695.00

LUGER, D¥M, Smm, 4", #7129b. THIRD ISSUE MILITARY. CHAMBER DATED 191Q0. FIRST YEAR OF THE DATED CHAMBER.
MATCHED,ORIGINAL ,VG-EXC FINISH,STRAW AND GRIPS. EXCEPTIONAL BUY. $495.00

LUGER, DvM, Smm, 4*,#3860e. MO HOLD OPEN ADDED. DATED 3RD ISSUE MILITARY. EXC GRIPS,
EXC MAG,EXC BORE AND 99% ORIG FINISH... SUPER EXCEPTIONAL BUY .. $695.00

LUGER, ERFURT 4", 9ma, ¥3935a. CHAMBER DATED 1912 ERFURT MILITARY 3rd ISSUE. ALL RATCHED,EXC 6RIPS,
VG ORIGINAL. SUPER BUY FOR A RARE DATED IMPERIAL ARSENAL LUGER. $475.00

LUGER, ERFURY, 4", 9ma, #6185. CHAMBER DATED 1913 3rd ISSUE MILITARY ERFURT. MATCHED,EXC GRIPS,RAG,
600D TO V6 FINISH. MATCHED AND MECH EXC. EXC BUY ONLY . $395.00



ITEM
SUPER 27 53043 } LUGER,DWM/WYATT,45 CAL,8",#439. ONE (1) OF 100 MADE. WYATT 45 LUGER. ONLY ONE WITH MAG LOADER AND WITH
RARE AND WITH ORIGINAL PAPER WORK THAT CAME WITH LUGER. MECH PERFECT, EXC PLUS ORIG. ONLY $3500.00
28 6367  LUGER,DWM,9mm,4",#505t. 1915 CHAMBER DATED MILITARY. EXC ORIG GRIPS AND VG ORIG FINISH. MATCHED.
MECH EXC. A BUY FOR YOUR DEALERS. $395.00
29 635 LUGER,DWM,9mm, 4" ,#5279a. TWO (2) MATCHING MAG MILITARY. CHAMBER DATED 1915. MINT BORE AND GRIPS.
ALL MATCHED. 99% ORIG BLUE. SUPER BUY. HOW MANY TWO MAG 1915 DATED LUGERS DO YOU SEE? $875.00
30 4054 LUGER,DWM,9mm,4",#3160. CHAMBER DATED 1917 DWM MILITARY. MATCHED, EXC BORE,STRAWED PARTS,
WALNUT GRIPS AND EXC FINISH. MECH EXC. ANOTHER BARGAIN FOR YOU DEALERS. $425.00
31 982 LUGER,DWM,9mm, 4", #69m. 1916 DWM MILITARY AND POLICE. SEAR SAFETY, MINT STRAWED PARTS, 99.99%
EXCITING ORIG FINISH. MATCHING MAG MARKED WITH EAGLE "L". THIS IS AN EXCITING 1916 DATE. JOP COLLECTION. $895.00
32 925 LUGER,DWM,9mm, 4", #869n. CHAMBER DATED 1918 DWM MILITARY. MATCHING MAG. EXC + BORE AND GRIPS.
EXC + WITH 98% FINISH. MECH EXC AND A GREAT BUY. $595.00
33 629 LUGER,DWM,9mm, 4", #5788b. CHAMBER D 1918 DWM MILITARY. MATCHED MAG, 99% EXC ORIG BLUE, ALL
MATCHED. EXC GRIPS..MECH EXC. STEAL $595.00

34 783 LUGER,DWM,9mm, 4" ,#3679d. CHAMBER DATED 1918 DWM MILITARY. 99.99% ORIG MINT FINISH. MINT

STRAW AND GRIPS. MATCHED AND MECH EXC. TOPS AND CHEAP. $695.00

WOWL S 35" © 915 LUGER, ERFURT,9mm, 4" ,#9158a. STONE COLD NEW ORIGINAL IN AND OUT CHAMBER DATED 1918 ERFURT.

CHED AND MECH Sameamaias e AN
CHED AND MECH EXC. WANT A NEW ERFJRT (ORISINALJ THiS IS YOUR PIECE. PSP IR,

36 335 LUGER,ERFURT,9mm, 4" ,#4015e. MATCHED WITH MATCHING MAG 1917 ERFURT MILITARY. MINT BORE,

STEAL GOOD GRIPS AND EXC FINISH. $425.00

37 99 LUGER, ERFURT,9mm, 8", #378. RTItLéRYJ 1914 CHAMBER DATED. MATCHED, VG BORE AND GRIPS.

GOOD FINISH. MECH EXC. EXCELLENT PRICE FOR A 1914 ERFURT ARTILLERY. $795.00
38 342 LUGER, ERFURT,9mm, 8" ,#9994. 1914 ERFURT ARTILLERY N.MINT BORE. MATCHED, 96% FINISH, FINE ]
TUNED FRT AND REAR SIGHTS. EXC PRICE. $895.00 =

39 1060 LUGER,DWM,Smm, 8", #5904a. 1916 DATED &RTTiLERY WITH ORIG RIG. MINT BORE AND GRIPS, EXC STRAUW.

FINE TUNES FRONT AND REAR SIGHTS. EXC FINISH. RIG HAS BOARD ,HOLSTER TOOLS. CHEAP. $1450.00
Top 40 857 LUGER,DWM,9mm, 8" #6211a. 1917 D %RZZEEER‘ WITH FULL RIG. FINE TUNED FRT AND REAR SIGHTS. SO
ART RI MINT BORE,EXC GRIPS, 99% ORIG BLUE. STRAPS,POUCH TOOKS, STOCK HOLSTER, 2 MATCHING MAGS. $2500.00

e

RARE 41 865 LUGER,DWM,9mm,8" ,#1790. CHAMBER DATED 1918 ggﬁ ARTILLER!. (RARE DATE). EXC + BORE, STRAW, 99%

o

ATE ART ORIGINAL FINISH, MINTY. MATCHED. MECH EXC. = $1450.00 \&&°
42 12019 2ND ISSUE SNAIL DRUM. NEAR MINT ORIGINAL. 32 ROUND DRUM FOR ARTILLERY'S $495.00
43 2ND ISSUE LOADER. MUST FOR LOADING ALL SNAIL DRUMS. $395.00

44 11683 LUGER,DWM,6",9mm,#6441..SHOOTER. NAVY EXC ORIG BLUE AND STRAW. 100/200 METER SIGHTS, MECH EXC  $895.00

45 806 LUGER,DWM,6",9mm, #786. CHAMBER DATED 1917. 1914 NAVY.. 100/200 REAR METER SIGHTS. EXC BORE,
STRAW AND GRIPS. N. MINT FINISH. TOP WW1 NAVY FOR ANY COLLECTION. MATCHED. $1850.00



4 TS LUGER,DWM,30,3 7/8",#3006e. TOP COLLECTION BASIC 1920 COMMERCIAL. 98-99% ORIG MINT FINISH.

99% STRAWED PARTS AND GRIPS. MATCHED AND 100% CORRECT. GEM $595.00

47 647 LUGER,DWM,30,3 7/8" ,#77437. 1923 COMMERCIAL. MINT GRIPS,EXC FINISH,MATCHED,MECH EXC. SUPER BUY. 3395.(]).

48 807 LUGER,DWM,9mm, 4", #1362. JOP COLLECTION VARIATION. 1915/1920 DOUBLE DATE DWM. EXC BORE, MATCHED.
EXC BORE AND GRIPS AND FINISH..MECH EXC. $495.00

49 717  LUGER,DWM,9mm,4",#3038a. GEM,JEWEL. 1916/1920 DOUBLE DATE DWM. MINTY STRAWED PARTS, MIRROR BORE.
99% ORIGINAL MINTY FINISH. ONE OF THE BEST 1916/1920'S. $635.00

S0 999 LUGER,DWM,9mm, 4" ,#4172a. POLICE DWM DOUBLE DATE. 1920/1921 CHAMBER DATE. SEAR SAFETY, MATCHED.
EXC OVERALL, EXC GRIPS. SUPER RARE CIRCLE WITH S IN IT. 1ST OF NAZI ERA LUGER. ONLY $575.00

51 1000 LUGER,DWM,9mm,4",#5863i. 1921 DATED DWM WEIMAR. MATCHED AND MECH EXC. VG FINISH. SUPER BUY $425.00

52 78 LUGER,BERN, 30,4 3/4",#19266. THE FIRST (1st) LUGER TO BE MADE OUT OF GERMANY. 1924 SWISS BERN.

< 4st TO HAVE 5 MAJOR DESIGN CHANGES. (ALL PLUS'S). SLIM TAPERED BARREL,SQUEESE GRIP SAFETY.
WAFFENFABRIK CLASSIC GRIPS. TOTAL MINT IN AND OUT. ALL MATCHED. $2000.00

BERN

SUPER 54
RED GRIP
o
T 55 @) LUGER, MAUSER/DWM_ 9mm, 4", #683a. 1933 MAUSER SNEAK. MATCHING MAG. SEAR AND MAG SAFETY.
<+ MINT GRIPS AND BORE,N. MINT STRAWED PARTS. 98-99% ORIGINAL FINISH. SUPER, SUPER BUY. $650:60~ *\,/Asﬁ.
J \5@
N
RARE 56<L“é§g>‘ LUGER,MAUSER/DWM,9mm, 4" ,#6523r. RARE SICHERHEITSDIENST. 1933 sb1V. M"SECURITY SERVICE HAVING
A MUST COMPLETE CONTROL OVER ALL POLICE AND INTELLIGENCE UNITS. LAZY N PROOFS, MINT BORE,GRIPS, &
EXC STRAW AND MAG. SEAR AND MAG SAFETY. 99.99 MINT. $895:00 \\S©
2 SO
LOOK >> 57 1065 LUGER 22LR CONVERSION KIT, 6",4". ERMA. MINT. COMPLETE CARDBOARD BOXED. $425.00
BARGAIN 58 1059  LUGER,MAUSER,9mm,4",#8010. NEW 1968 BOXED MAUSER 9mm. MINT UNFIRED,EXTRA MAG, TARGET. $550.00

59 752 LUGER, MAUSER, 9mm, 4" ,#2480. MOST WANTED OF ALL THE S/42'S . THE $/42 K" DATE."K" MEANS 1934.
GOOD BORE,EXC STRAW AND FINISH AND MAG. ALL MATCHED SERIALS. EXCEPTIONAL BARGAIN. $1250.00

60 776 LUGER, MAUSER, 9mm, 4" ,#2800e. TOP COLLECTION S/42 "G" DATE. ALL MATCHED SERIALS. 1935 ERA NAZI.

SUPER VALUE 99% FINISH(BLUE), STRAW AND GRIPS. TOP S/42 "G". AND ONLY $900.00

61 317 LUGER, MAUSER, 9mm, 4" ,#9916a. SUPER BARGAIN S/42 “G". MINT GRIPS,MAG STRAWED PARTS, MATCHED,

VERY GOOD ORIG CONDITION. REALLY EXC BUY. ONLY. $450.00

LUGER, MAUSER,9mm, 4" ,#8589n. S/42 TOGGLE CODED, CHAMBER DATED 1936. MAUSER MILITARY. MINT BORE.

MINT GRIPS, EXC STRAWED PARTS. MATCHED. EXC FINISH WITH 99%. WITH HOLSTER. SUPER BUY $595.00

MIRROR BORE. MINT GRIPS AND 99%. MECH EXC. STEAL ANOTHER MAUSER S/42. $695.00
LUGER,MAUSER,9mm, 4", #798t. MAUSER MILITARY CODED $/42, DATED 1937. CREME DE CREME $/42 1937.
MINT BORE,STRAWED PARTS,GRIPS WITH MATCHING MAG. 99.99% ORIGINAL MINT FINISH. GEM/JEWEL $895.00

— e — el e s




65 11394 LUGER,MAUSER,9mm,4",#3392. MAUSER MILITARY CODED $/42. CHAMBER DATED 1937. ALL MATCHED SERIALS.
2> TOP COLLECTION. JOTAL MINT IN AND OUT, 99.99% .ORIGINAL RARE IN THIS FINE A CONDITION. GEM.JEWEL. $795.00 S/49D

66 897  LUGER,MAUSER,9ma,4",#5008b. MAUSER MILITARY, CODED $/42, CHAMBER DATED 1938, ALL MATCHED SERIALS.
2 ORIGINAL FINISH. TOTALLY MINT IN AN OUT, HARDER DATE TO FINE. THE S/42 1938. $895.00

{
67 817 LUGER,MAUSER,Smm, 4" ,#1289d. MAUSER MILITARY CODED S/42. CHAMBER DATED 1938. MATCHED, MINT GRIPS.
: MINT MAG, MECH EXC AND $8-99% MINTY FINISH. $695.00

: &é LUGER, MAUSER,9mm, 4" ,#7148r. MAUSER MILITARY. CODED S/42. DATED 1939. LAST YEAR OF $/42 CODE.
: ALL MATCHED WITH EXC 1939 HOLSTER, 2 MATCHING MAGS. MINT BORE. VG FINISH. ONLY $550.00

69 698 LUGER,MAUSER,9mm, 4™ ,#7715n. MAUSER MILITARY, CODED $/42, DATED 1939. THE VERY FINEST VARIATION.
M>>> MINT IN AND OUT. 100% ORIGINAL, MINT BORE,GRIPS FINISH. MATCHED SERIALS. GEM/JEWEL. ONLY $895.00

70 275 LUGER,MAUSER, 9wm, 4", #5736r. MAUSER MILITARY CODED 42, DATED 1939. MATEHING MAG 42/1939. GEM,

MI>> MINT IN AND OUT. TOTALLY MATCHED, MECH EXCELLENT. ONE OF THE BEST. $825.00
LUGER, MAUSER, 9mm, 4" , #800f. OUTSTANDING, POSSIBLY THE BEST 1640742 WAUSER MILITARY 1 HAVE HAD 49
TO SELL IN THE LAST SEVERAL YEARS. UNFIRED. UNFIRED. MINT ORIGINAL 95.9999%. MATCHING MAG.
THE ULTIMATE 42/1940. WITH MINT 1940 DATED HOLSTER, TOOL AND EXTRA MAG. $1150.00

R’ 222 LUGER,MAUSER, Smm, 4" ,#2054d. MATCHING MAG MAUSER MILITARY.CODED 42 DATED 1940. MINT BORE.
ALL MATCHED SERIALS, EXC ORIGINAL FINISH AND GRIPS. $625.00

75 988 LUGER MAUSER 9mm 4" #3192g..SUPER CONDITION.- 41/42 EASTERN AIRFORCE LUGER. MUST FOR ALL

>335 COLLICTIONS. ALL MATCHED SERIALS,SUPER BORE, MINT GRIPS 90 Q0¥ 021G MINT FINISH. STEAL $1100.00
74 893  LUGER,MAUSER,Smm,4",#18262. GESTAPO. MAUSER MADE, CODED BYF, DATED 41. TOP OF THE LINE. GEM byf
MATCHING. MINT BORE, GRIPS, MINT-100% ORIGINAL FINISH. THE BEST AND ONLY > $925.00

7 525 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #9607g. BLACKWIDOW, SO CALLED ISSUED TO SS TROOPS. CODED BYF, DATED 41,
WITH HOLSTER. MIRROR BORE,MINT GRIPS, 99.99X ORIGINAL MINT BLUE. ALL MATCHED OF COURSE. $895.00

76 998 LUGER,MAUSER,Smm, 4"  #5428w. GESTAPO, MAUSER CODED BYF, DATED 41.MATCHED WITH EXC ORIG FINISH.

EXC GRIPS...STEAL FOR YOU DEALERS. i $525.00

77 632  LUGER,MAUSER,9mm, 4", #3024L. FROM MY COLLECTIQN. BLACKWIDOW. MAUSER CODED BYF. DATED 42.
TOTALLY MATCHED, MINT ORIGINAL FINISH- 99.99% MINT GRIPS. A JEWEL $895.00

ALL PISTOL SERIALS MATCH. TOP TOP COLLECTION GESTAPO. FROM MY PERSONAL STOCK. $925.00

)

79 11792 LUGER, MAUSER BANNER,Smm, 4", #2320. AUSTRIAN BUNDEESHER BANNER. ONLY 200 OR LESS IN THE CONTRACT.
MINT BORE, BH PROOFED, N. MINT ORIG FINISH. MATCHED, MUST FOR ALL COLLECTIONS. PG 292 KENYON. $1800.00

80 957 LUGER,MAUSER BANNER 30,4 3/4",#3782v. SUPER, SUPER RARE. 1937 SWISS BANNER. CLASSIC TAPERED
BARREL. TOTAL MINT IN AND OUT ORIGINAL. SWISS CROSS AND SUN BURST ON CHAMBER. THE BEST, 5 KNOWN, $6500.00

//“‘—N =
Ho @ LUGER, MAUSER BANNER,mm,4*,#6900v. FLOWING ¥ SUFFIX unv;\;n |)sm MAUSER BANNER. MATCHED, 98X Ngee
N. MINT. SUPER BORE GRIPS AND STRAWED PARTS. OUTSTAND CE/BUY FQR COLLECTORS. MATCHED, $1250.00 'S
N // |azte- 39 @
82 1018  LUGER,MAUSER BANNER,9mm, 4", #3190w. MATCHING MAG SUPER RARE 1939 DATED BANNER. EAGLE L PROOFED.
SEAR SAFETY, MIRROR MINT BORE, 99% ORIGINAL BLUE, EXC GRIPS, TOPS..STEAL ONLY $1495.00




PAGE 6

ITEM STOCK
83 824  LUGER,MAUSER,9mm, 4", #7112x. MAUSER BANNER, TWO MATCHING MAGS, HOLSTER RIGGED 1941 BANNER POLICE. EAGLE L.
SERIALS. MINT BORE. EXC BLUE WITH 99% ORIGINAL RICH BLUE. BEST BUY. COLLECTION QUAL AND GRADE. ONLY. $1550.00

84 414  LUGER,MAUSER,9mm,4*,#7259y. BAUSER BANNER. MATCHING MAG EAGLE L 1942 DATED BANNER. TOP COLLECTION AT A

SMALL PRICE. WIRROR BORE,MINT GRIPS WITH A EXC FINISH..98% PLUS ORIGINAL. EXC COLLECTION QUAL. ONLY $1350.00
K
bl
85 965  LUGER,MAUSER/KRIEGHOFF,9mm,4", #3014ku. KREIGHOFF MADE MAUSER. THE AIRSEA RISQUE FAMOUS 41/42 KU. MIRROR
GEM BORE. MINT GRIPS AND MAG.99.99% ORIG MINT FINISH. THE BEST 41/42 KU OF ALL | HAVE SEEN.GROSSLY UNDER PRICED.$1700.00

86 1023 LUGER,MAUSER/KRIEGHOFF ,9mm, 4" ,#1641ku. MAUSER CODED BYF,DATED 41

le

AIRFORCE LUGER. EXC PORE MINTY GRIPS,
98-99% ORIG MINTY BLUE. MATCHED . SUPERB BUY AND RARE FIND. $1400.00

87 872 LUGER, KRIEGHOFF 9mm,4",#2113. JHE ULTIMATE EARLY/MID ERA ®S" KRIEGHOFF. MINT BORE,FINISH AMD WOOD GRIPS.
GEM ALL MATCHED WITH KRIEGHOFF MAG. TRULY A GEM AMONG ALL "S" CODES. A MUST. $2300.00

88 871 LUGER, KRIEGHOFF Smm, 4", #6564. KRIEGHOFF CHAMBER DATED 1936, MINT BORE AND GRIPS. SOLID STRAWED PARTS.
97-98% ORIGINAL BLUE. MATCHING MAG. (THAT'S RARE). MECH EXC AND TOP COLLECTABLE KRIEGHOFF. BARGAIN $1950.00

89 1016 LUGER, KRIEGHOFF,9mm, 4",#6298. JOP, TOP COLLECTION KRIEGHOFF. CHAMBER DATED 1936. MINT BORE AND GRIPS.
6

6EH MINT FINISH ORIGINAL WITH 99.99%.. MATCHING MAG. GEM. CREME DE CREME. THE BEST $2200.00

90 1013 LUGER, KRIEGHOFF Smm,&",#9072. THE VERY BEST KRIEGHOFF CHAMBER DATED 1937. MINT BORE, 6RIPS STRAWED PARTS.

GEM 99.9999% ORIGINAL MINT FINISH WITH MATCHING MAG. CREME DE CREME $2300.00
§1 735 LUGER, KRIEGHOFF,9mm,4",#10850. MATCHING HAG CHAMBER DATED 1940. FIRST OF THE LATE SERIES. FEW MADE.

GEM 1000 MADE. MINT BORE AND GRIPS, STRAWED PARTS, 99.99%. STEAL THIS GEM. $3500.00
92 1045 WALTHER, 9mm,&",#2207s. CODED CYQ. FROM MY COLLECTION. TOTALLY MINT IN AND OUT. ALL MATCHED. $450.00
93 721 MAUSER,30,5.5%,#851676. EARLY 1930 MAUSER BROOMHANDLE. MAUSER BANNER ON LT SIDE OF FRAME. EXC IN AND OUT.

98% ORIGINAL. MATCHED AND MECH EXC. $950.00

94 695 BERRETTA, 380,#C57355. 9ma CORTO ITALIAN AIRFORCE. RARE,FEW MADE. MINT GRIPS,EXC FINISH. $250.00
631  ERRETTA, 380,#583590. R.E. PROOFED, MARKED 1937 XV.MINT GRIPS,MAG,EXC ORIG FINISH $275.00

9 662 BERRETTA, 7.65,#475977. ROMANIAN. EXC FINISH, MINT GRIPS. MECH EXC. $185.00
97 1039 MAUSER, 7.65,#354879. 1910 MAUSER POCKET. MINT IN AND OUT ORIGINAL. THE BEST. $300.00

98 1040 MAUSER.,7.65,#966709. MINT HSC FRENCH. NONE BETTER. $300.00
99 1041 WALTHER, 7.65, #98213C. WALTHER PP. NAZI ERA. NEAR MINT, HIGH POLISHED. EXTENSION MAG. GEM. $400.00

NEW BOOKS AND LATE ARRIVALS ON NEXT PAGE.

The “LUGER" Austomalie

Repeing Feul,
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LUGERS AT RADOM. BY CHARLES KENYON. 500 PAGES, 550 PICTURES. BASIC FOR ALL COLLECTOR. MUST. OUT OF PRINT.

— e e, e — —

AXIS PISTOL VOL 11: BY JAN STILL. HARD BOUND. 335 PG'S. 550 PHOTO'S. MUST

1900 TEST TRAIL BOOK: BY MIKE REESE, BACK GROUND, SERIALS,DATA. THE LATEST DATA.

THE KRIEGHOFF PARABELLUM: BY RANDALL GIBSON. SHORT SUPPLY. THE FINEST DETAILED BOOK ON KREIGHOFFS. HARD BOUND. MUST.
THE NAVY LUGER: JOACHIM GOERTZ/JOHN WALTER. NEW. 128 PAGE, 115 ILLUSTRATIONS. HARDBOUND.

LUGERS UNLIMITED: BY F.G.TILTON. 49 PGS OF LUGER FACTS AND DETAILS..EXCELLENT EARLY BOOKLETT

CATALOG FROM H.TAUSCHER. GERMAN WEAPONS, MAUSER, LUGER. RARE CATALOG.

1904 LUGER MANUAL. COMPLETE WITH FOLD OUTS. VERY FEW

Repeating Pistol THE NAVY LUGER
et e BESYRCSE WAPPUR & SEETEES PABRECE, St S Joachin Goertzban John Walter

$38.00
$47.00
$53.00
$17.00
$13.50
$45.00
$28.00

$5.50

$5.50

$5.50
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GRIPS. FOR 1900/1906 LUGERS. NEW CONDITION.
1

Ex

A o e e S e —— e —_————ee s e — —

S 1S PROBABLY THE MOST EXCITING NEWS FOR THE COLLECTORS THAT HAVE EXC 1900/1906's EXCEPT FOR THE GRIPS. FEW FOUND. $100.00 PP

A A e e e e . e e —— ———

I1TEM STOCK

100 1033 LUGER,DWM,6",9mm, #244. 1916 DATED WW1 DWM NAVY. 100/200 METER SIGHTS, NAVY CONCENTRIC RING MAG. ALL MATCHED.

—_——— e e e A e ——— —— e . —

101 1044  LUGER,DWM,4",9mm,#5776. THE PRIDE OF MY EARLY W1

_— e M L e A e e e ——— —_—_——————————

102 788 LUGER,DWM, 4 3/4",30 Cal,#3094i. PAGE 364 KENYON. ABERCOMBI AND FITCH NAVY. SQUEESE GRIP SAFETY, 100/200

—_—— e ——

"OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN"

$2800.00

$1150.00

P.0.R
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